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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült Neszmély Község Képviselőtestületének 2011. október 26-án tartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  
Janovics István polgármester 
László Ferenc jegyző 
 
Gál Istvánné, Pató Bálint, Szabó Géza, Takácsné Pogrányi Irén, Kószás Vendel Attila 
képviselők 
 
Távolmaradó: Farkas Péter képviselő 
 
Sulyok Krisztián pü. gondnok 
 
Rossz Jánosné jegyzőkönyvvezető 
 
Meghívottként: 
Pogrányi Éva adóügyi előadó 
Dörömbözy Margit iskolaigazgató 
Budaváry János Horgászegyesület elnöke 
 
Lakosság részéről: 2 fő 
 
Janovics István: Köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a képviselőtestület 
határozatképes. A napirendi pontokban szeretnék módosítani, mégpedig úgy, hogy a 4. 
napirendi pont lenne az utolsó napirendi pont, a 10. napirendi pontot törölni, és a 11. és a 14. 
napirendi pontokat zárt ülésen tárgyalnánk. 
Ezzel kapcsolatban kinek van hozzászólása. 
 
Egyebek napirendhez: 
 
Pató Bálint: Történelem egy morzsája. 
Takácsné Pogrányi Irén: Kulturális munkacsoport beszámolója 
 
A képviselőtestület az alábbi napirendi pontokat egyhangúlag elfogadja. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
57/2011. (X. 26.) számú határozata 

A napirendi pontok elfogadásáról 
 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról 

2. Neszmély Község Önkormányzatának../2011… önkormányzati rendelete a 
mezei őrszolgálatról 

3. Tájékoztató a helyi adóbevételek időarányos teljesítéséről 
4. Belső ellenőrzési munkatervi javaslat 2012. évre 
5. A település szabályozási tervének elkészítésével kapcsolatos előkészületek  
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6. Launai M. iskolában a művészeti szakközépiskolai oktatás bevezetése 
7. Döntés az iskolatej programban történő részvételről 
8. A „Vércse” pályázathoz iskola udvarának megosztása 
9. Nyáraska patak medrének tisztítása 
10. Forgalomszervezési kérdések (Vizimolnár u., Petőfi u.) 
11. Rétesfalva Kft. Által megküldött megállapodás tervezet véleményezése 
12. Egyebek 
 

Zárt ülésen: 
13. Vételi ajánlat a 416 hrsz-ú ingatlanra 
14. Személyi kérdések 

 
 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a folyamatban lévő 
határozatok végrehajtásáról 

 
Janovics István polgármester felkéri László Ferenc jegyző urat, hogy a népszámlálásról 
számoljon be. 
 
László Ferenc: Örömmel közlöm, hogy a népszámlálás lassan lezárul, kollégáim gyorsan és 
jól teljesítették feladatukat, a megyei összehasonlításban is az elsők között vagyunk, 
köszönöm valamennyi munkatársam munkáját. 
 
Janovics István: Tájékoztatom a tisztelt képviselőtestületet a két ülés óta történt 
eseményekről. 

 Október 6-i ünnepély és az 
 Október 23-i ünnepély, mind a két megemlékezés nagyon jól sikerült. 
 
 Tájékoztatom továbbá a testületet, hogy Hoffmann Rózsa oktatási miniszter 

országjárásának egyik állomása Neszmélyen lesz, 2011 november 25-én. 
 

 Kistérséggel kapcsolatban két dolog jelentősen érint bennünket. 
a.) Szociális napköziotthon fenntartása veszélybe került. Jövő évtől csak emeléssel 
lehet fenntartani az intézményt, vagy leépítéssel. 

 
b.) Gyepmesteri munka 2 pályázat érkezett be, láthatóan Tata és a környező községek 
között nagy az ellentét. 

 Ítélet született Polhmüller József  perében, a bíróság kötelezte az okozott kár 
megfizetésre 

 
 Közmunkásoknak ebben a hónapban megszűnik a szerződésük. 

 
 Vértesi Erdő találkozóján részt vettem, jövőre bővítéseket terveznek így többen 

vállalhatnak munkát. Folyamatos egyeztetések történtek Önkormányzattal. 
 
László Ferenc: Lejárt határidejű határozatok közül a 44 és a 46 számú határozatok 
kiegészítését kéri az alábbiak szerint: 
„….abban az esetben hajtható végre, ha az útügyi és az ingatlanügyi hatóság a 
változtatásokhoz hozzájárult.” 
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A képviselőtestület a tájékoztatást egyhangúlag elfogadja, és a következő határozatot alkotja. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
58/2011. (X. 26.) számú határozata 

A Képviselőtestület elfogadja a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolót 
 
 
Janovics István: Felkérem Sulyok Krisztián pénzügyi gondnokot, számoljon be az 
adósságrendezési eljárással kapcsolatos tudnivalókról. 
 
Sulyok Krisztián: A bírósági végzést nem kaptam meg. Vagyonfelosztási javaslatot 
jóváhagyta a bíróság. 15 nap fellebbezésnek van helye. Benkő Ferenctől kifogás érkezett, amit 
a bíróság elutasított. 
 
A képviselőtestület a beszámolót egyhangúlag elfogadja, és a következő határozatot alkotja. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
59/2011. (X. 26.) számú határozata 

A Képviselőtestület elfogadja az adósságrendezéssel kapcsolatos beszámolót 
 

 
2. Neszmély Község Önkormányzatának …/2011. (..) önkormányzati rendelete a 

mezei őrszolgálatról 
 

 
Janovics István: A képviselők megkapták az előterjesztést, ezzel kapcsolatban várom a 
kérdéseket, hozzászólásokat. 
 
László Ferenc: Kiosztásra került Horváth Béla úrral történt levélváltásunk, mezőőri 
előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Sulyok Krisztián: Az előterjesztésben szereplő 5 pont törvénysértő. Nem kaptam meg az 
előző testületi előterjesztést és a jegyzőkönyvet, így nem tudok felkészülni és számolni. 
Különben is a rendeletet már régen meg kellett volna alkotni. 
 
Kószás Vendel Attila: Ha nem lesz mezőőr, mi lenne helyette? A tulajdonosokat meg kellene 
kérdezni, nagyon megterhelő-e a mezőőri járulék kifizetése. Mennyi az összeg, amit 
jelenlétével megvédett eddig? A jól végzett munkához fegyver is kell, aminek nincs műszaki 
vizsgája.  
 
László Ferenc: Ezt a munkakört meg lehet bontani, mert más egyéb feladatot is ellát a 
mezőőr. Ezáltal a törvénysértés feloldható. Ez az állapot mintegy 10 éve fennáll. Az előző 
testületi ülés anyagait megküldtük a pénzügyi gondnok részére. 
 
 
A képviselőtestület a következő határozati javaslatot teszi 5 igen és 1 tartózkodási szavazattal. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
60/2011. (X. 26.) számú határozata 



 4

A mezőőri őrszolgálatról szóló rendelet megalkotása előtt, a következő ülésig, az érintettek 
véleményét ki kell kérni. 

 
3. Tájékoztató a helyi adóbevételek időarányos teljesítéséről 

 
Janovics István: Az írásos előterjesztést megkapták a képviselők. 
 
Sulyok Krisztián: Egészen jó az időarányos teljesítés. 
 
Kószás Vendel Attila: Adó befizetési felszólítást, amelyek kicsi összegről szólnak, lehet-e 
egyszerűbben megtenni, pl. interneten. 
 
László Ferenc: Az ügyfél írásbeli kérése teljesíthető.  
 
A képviselőtestület a beszámolót 6 fő igen szavazattal a pénzügyi gondnok hozzájárulásával 
elfogadja. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
61/2011. (X. 26.) számú határozata 

A tájékoztatót a helyi adóbevételek időarányos teljesítéséről elfogadja. 
 
 

4. Belső ellenőrzési munkatervi javaslat 2012. évre 
 

Janovics István: Az írásos előterjesztést megkapták a képviselők. 
 
László Ferenc: Indokolja a belsőellenőrzési tervvel kapcsolatban a leírtakat. 
 
Más hozzászólás nem volt. A képviselőtestület egyhangúlag elfogadta és a következő 
határozatot hozza. 
  

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
62/2011. (X. 26.) számú határozata 

Belső ellenőrzési munkatervi javaslat 2012. évre 
 

Neszmély Község Képviselőtestülete jóváhagyja, az előterjesztés mellékletét 
képező, 2012 év belső ellenőrzési tervet.. 

 
Felelős: László Ferenc jegyző 
Határidő: 2011. november 15. 

 
 

5. A település szabályozási tervének elkészítésével kapcsolatos előkészületek 
 
Sulyok Krisztián: Jövő évi költségvetésbe ezt az összeget nem kell meghatározni. 
 
László Ferenc: Napi konfliktusok vannak a faluban a szabályozatlanság miatt. A jelenlegi 
állapot jogsértő. Forrás elkülönítése nélkül nem indítható a tervezés. 
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Sulyok Krisztián: Módosítsuk a határozati javaslatot. 
 
Szabó Géza: Azt a céget megkeresni, aki csinálta. 
 
László Ferenc: Így kell elkezdeni, és be kell kérni több ajánlatot is. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Több változás is van, a korábbi önkormányzati területek már nem 
is a miénk. 
 
Sulyok Krisztián: Telekrendezés jól megalapozott tervezést igényel. 
 
 
A képviselőtestület a beszámolót 6 fő igen szavazattal, a pénzügyi gondnok hozzájárulásával 
elfogadja. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
63/2011. (X. 26.) számú határozata 

A település szabályozási tervének elkészítésével kapcsolatos előkészületek 
 

Neszmély Község Képviselőtestülete egyetért a településrendezési tervezés újraindításával. 
Felhatalmazza a Polgármester urat, hogy a tervezéssel kapcsolatos előkészítést megtegye, a 

tervezőktől és a folyamat koordinálására alkalmas szakértőktől ajánlatot kérjen be. A 
képviselőtestület a várható költségek fedezetére a 2012 évi költségvetésben tervezésekor 

figyelemmel lesz. 
  

Felelős: Janovics István polgármester 
László Ferenc jegyző 
Határidő: Folyamatos 

 
 

6. Launai M. iskolában a művészeti szakközépiskolai oktatás bevezetése 
 
Janovics István: Az előterjesztéseket a képviselőtestület megkapta. Az iskolaigazgató várja 
az ezzel kapcsolatos hozzászólásokat, kérdéseket. 
 
Pató Bálint: Városok nem tudják fenntartani az ilyen típusú iskolákat, mi hogyan tudjuk?  
 
Dörömbözy Margit: A jelentkezők számától függően indítható csak ez a képzési forma, úgy 
számoltunk, hogy plusz önkormányzati forrást nem igényel, a jelenlegi finanszírozás 
fennmaradása esetén, a normatívából működtethető. Az elvi döntést most kell meghozni a 
meghirdetés miatt, a tényleges indítás a következő tanévet érinti a jelentkezők számának 
függvényében. 
 
Sulyok Krisztián: Miután nem kötelező feladata az önkormányzatnak és a költségvetését 
érinti, nem járulok hozzá a bevezetéséhez. 
 
László Ferenc: A képviselőtestület vagy elfogadja a Pénzügyi Gondnok álláspontját és annak 
megfelelően hoz döntést, vagy ha nem ért egyet az állásponttal bírósághoz fordulhat a 
végrehajtás érdekében. 
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A képviselőtestület az előterjesztést 4 fő igen, 2 fő tartózkodó szavazatával elfogadja. 
 
Sulyok Krisztián: Nem járul hozzá a végrehajtásához, mert a határozat az adósságrendezési 
eljárás szabályaival ellentétes. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
64/2011. (X. 26.) számú határozata 

Launai M. iskolában a művészeti szakközépiskolai oktatás bevezetése 
 
Neszmély Község Önkormányzata a normatív támogatás terhére engedélyezi a Launai Miklós 

Iskolában, a 2012-2013-as tanévben, a művészeti szakközépiskolai oktatás indítását. Az 
alapító okirat módosítását a 2011. novemberi képviselőtestületi ülésen hagyja jóvá. 

 
Felelős: Janovics István polgármester 

László Ferenc jegyző 
                     Dörömbözy Margit iskolaigazgató 

Határidő: 2011. novemberi testületi ülés, illetve folyamatos 
 
 

7. Döntés az iskolatej programban történő részvételről 
 
Janovics István: Finanszírozható-e az önkormányzat számára? 
 
Sulyok Krisztián: 100%-os támogatás van rá. Iskola vállalná a lebonyolítást? Az 
előfinanszírozás szükséges. 
 
Janovics István: Igen havi ütemezésben kell finanszírozni és az iskola a lebonyolító. 
 
A képviselőtestület az előterjesztést egyhangúlag elfogadja, a pénzügyi gondnok 
hozzájárulásával. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
65/2011. (X. 26.) számú határozata 

Döntés az iskolatej programban történő részvételről 
 
Neszmély Község Képviselőtestülete egyetért az iskolatej programban történő részvétellel, a 
szükséges mértékig biztosítja az iskola költségvetési terhére a program előfinanszírozását, 

megfelelő költségvetés átcsoportosításával. 
Felhatalmazza a polgármester urat és az igazgató asszonyt a megállapodás megkötésére, a 

pályázati dokumentáció aláírására. 
 

Felelős: Janovics István polgármester 
                      Dörömbözy Margit iskolaigazgató 

Határidő: Azonnal 
 

 
8. A „Vércse” pályázathoz iskola udvarának megosztása 

 
Janovics István: Az írásos előterjesztést megkapták a képviselők. 
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A képviselőtestület a beszámolót 6 fő igen szavazattal, a pénzügyi gondnok hozzájárulásával 
elfogadja. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
66/2011. (X. 26.) számú határozata 

A „Vércse” pályázathoz iskola udvarának megosztása 
 

Neszmély Község Önkormányzata dönt a 417/7 hrsz. terület megosztásáról az alábbiak 
szerint: 

Összterület: 10.360 m2 
Sportpálya területe: 2000 m2 

Iskola területe: 8360 m2 
 

A leválasztás az iskola épületétől legtávolabb eső részt érinti a Petőfi utcára merőlegesen. 
Felhatalmazza a Polgármester urat, hogy a megosztás gyakorlati lebonyolításával megbízza a 

Terrénum Kft. 
 

Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: Azonnal 

 
 

9. Nyáraska patak medrének tisztítása 
 
Janovics István: Az érintett lakosok kérelmét mindenki elolvashatja. A patak meder tisztítása 
önkormányzati területet érint.  
 
Pató Bálint: A Komáromi Vízügyi Társulás ellátná-e ezt a feladatot? 
 
Janovics István: A Társulás csak piaci feltételek mellett végzi el a munkát. 
 
Sulyok Krisztián: Meg kell vizsgálnom a helyszínen a területet, a megadott költségvetés a 
feladathoz viszonyítva alacsonynak tűnik. A fedezet csak a költségvetés átcsoportosításával 
lenne biztosítható ez évben. 
 
Janovics István: A költségvetési fedezet megteremtése és a kivitelezésben felmerült 
bizonytalanság miatt a napirendet a következő ülések valamelyikére a testület elnapolja. 
 

 
10. Forgalomszervezési kérdések (Vizimolnár u., Petőfi u.) 

 
Janovics István: Lakossági bejelentés érkezett, hogy a Vizimolnár utcában megnövekedett a 
forgalom, és azt szeretnék, hogy zsákutca legyen.  
Petőfi utca egyirányúsítása lenne jó megoldás a forgalom is megkívánja.  
 
Pató Bálint: Vizimolnár utca-e a neve? 
 
Janovics István: Igen. 
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A képviselőtestület határozati javaslatot  egyhangúlag elfogadja, és a következő határozatot 
hozza. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
67/2011. (X. 26.) számú határozata 

Forgalomszervezési kérdések (Vizimolnár u., Petőfi u.) 
 

Neszmély Község Képviselőtestülete kezdeményezi a közlekedési hatóságnál, a Petőfi S. 
utca, valamint a Vizimolnár utca jelzett szakászának egyirányúsítását azzal, hogy az érintett 

lakosok véleményét előzetesen ki kell kérni. 
Az intézkedések megtételére felhatalmazza Janovics István polgármester urat. 

 
Felelős: Janovics István polgármester 

Határidő: Folyamatos 
 

 
11. Rétesfalva Kft. Által megküldött megállapodás tervezet véleményezése 

 
Janovics István: A Rétesfalva Kft előállt egy új koncepcióval. 3. fejezetben a 3 bekezdést 
törölték. Ugyanaz, mint a tavalyi, nem sok változás van benne. Új szerződést kell elkészíteni 
egy ügyvéddel azt megküldeni az érintetteknek és azután folytatni a tárgyalást. 
 
 

12. Egyebek 
 
 
Pató Bálint: Legenda: Albert király (Habsburg) Neszmélyen dinnyét evett, majd utána a 
forrás vizéből ivott – rosszul lett és meghalt. Történészek alapján: Budán megbetegedett, a 
városban s környékén tomboló járványtól. Bécs felé vitette magát a beteg király, Neszmélyen 
érte a halál. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: A kulturális munkacsoport szervezésében az alábbi programok 
lesznek: 
 

- Október 28-án Tökjó faragás az iskolában 
- Október 29-én 14 órától 18 óráig 7 pincegazda nyit ki. Támogató jegy fejében ad bort, 

melyből az óvodát és iskolát szeretnénk támogatni. 
- November 5-én Falu Jubileumi Esküvő lesz, 14 házaspár jelentkezett, 100 fő 

létszámmal számolunk. Ha jól sikerül jövőre is megrendezzük. 
- November 12-én Idősek Napja megszervezése a Neszmély Baráti Körrel együtt. 
- November 19-én Asszony Napok megrendezésre kerül sor a művelődési házban. Ezen 

a napon Egyházmegyei Hittanverseny lesz az iskolában. 
- November 25-én Ádvent megtartása az iskolában. 
 
Jövőre szeretnénk kinevezni egy kisbírót, aki végig megy a falun és ezeket az 
eseményeket kihirdeti. 
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További kérdés, észrevétel nem érkezett, Janovics István polgármester bezárta az ülést, 
melyet rövid szünet után zárt üléssel folytatódott. 

 
 
 
 
 
K.m.f. 
 

 
 

Janovics István        László Ferenc 
polgármester             jegyző 


